
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

PÁNEK JAROSLAV 10.2.1930 obv.odděl.Veřejné bezpečnosti Milín

praporčík 12.3.1976 zahynul při výkonu služby

NEVESELÝ KAREL 20.6.1952 spr.Veřej.bezp.Brno

strážmistr 14.5.1976 zemřel na následky zranění utrpěného při výkonu služby

SCHELNNER LIBOR 16.6.1950 okr.odděl.Veřej.bezp.Plzeň-jih

nadstrážmistr 18.5.1976 zemřel na následky zranění utrpěného při výkonu služby

MIKYSOVÁ ALENA 17.9.1947 Minister. vnitra ČSR

nadporučík 27.5.1976 zahynul při výkonu služby

LIŠKA VLADIMÍR 22.8.1940 kraj.správy SNB Plzeň

podpraporčík 18.6.1976 zemřel na následky zranění utrpěného při výkonu služby

VODSEĎÁLEK JOSEF 6.4.1923 oddělení OSH Kořenov

nadporučík 14.7.1976 zahynul při výkonu služby

VARMUŽA VLADIMÍR 6.8.1939 Federální minist.vnitra

kapitán   in 28.7.1976 zahynul při letecké havarii

VOJÁČEK MIROSLAV 6.7.1926 HS PS OSH 

plukovník 28.7.1976 zahynul při výkonu služebních povinností

MARŠÍČEK VÁCLAV 16.8.1952 okr.odděl.Veřej.bezp. Benešov

nadstrážmistr 4.12.1976 podlehl těžkému zranění při výkonu služby

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI

V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1976

in  -   in memoriam

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-1990. Seznam obětí 
osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.


